SHOOERIAPETROL PLUS sha
Mazrek, kashar
Tirane
NPT K72007T009R
Yendim f-]‘lr kate Nr.36414/1 d..:ll_i'? 052007

NJOFTIM NR 2

ASAMLEIA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE "PETROL
P L US'SHAMEVENDIMIN NIL3 DATE 20112008 KA VENDOSLIR
PRISHIEN ESHOOQERISE AKSIONERE DHE EMERIMIN E SHOOQERISE " NE
SHOOERT NE LIKUIDIM B SIPER™ 81 DHE EMERIMIN F LIKUIDATORES 71,
STOLI LAZE EKSPERTE KONTABEL TE AUTORIZUAR ME NR LICENCE 36
AT 10022000

NIOFTOHEN TE GHITHE KREDITORET PERTE
DEPOZITUAR NE SELINE E SHOQERISE "PETROL
PLUS sha Mazrzrek, Kashar Tirane PRETENDIMET E
TYRE NE LIDHJE ME LIKUJDIMIN E KESAJ SHOQERIE.
JUVEME NE DIJENI SE PRETENDIMET DUHET TE
DEPOZITOHEN NE SELINE E SHOQERISE BRENDA
DATES 02.03.2009 DATE QFE PERKON ME 30 DITE MBAS
NJOFTIMIT TE DYTE.

Virane me 30.01,2000 Per leqn-ine“l‘ ETROL PLUS sha”
L1 K UFBAT.ORE
71.5)1 Il LAZES

& Lﬂ’b -
*1 sl



